樹德科技大學　函
  聯絡地址：242新北市新莊區中正路649-8號8樓

                     傳真：(02)2908-9686
                                       聯絡人電話：(02)2906-0919
                                            聯 絡 人：黃重景
受文者：
發文日期：中華民國106年11月 1日

發文字號：1050930001
速別：普通
密等級解密條件：普通

附件：《2017年(第三屆)愛寶盃創客機器人大賽簡章》
主旨：本校欲辦理「2017年(第三屆)愛寶盃創客機器人大賽」樹德科技大學場次之領隊會議，敬邀各校師生踴躍參與。
說明：
　一、為促進各級學校重視技能教學，提昇電機、電子、機械、汽車、電腦、控制、資訊、資處等應用相關技術之整合能力之理念辦理本大賽。
　二、領隊會議流程。
	時間
	課程內容

	13:20-13:30
	· 報到

	13:30-14:30
	· 2017年(第三屆)愛寶盃創客機器人大賽賽程說明

	14:30-16:00
	· 模擬比賽環境。

　三、領隊會議舉辦之時間、地點、聯絡人
	   時間
	地點
	聯絡人

	2017年12月6日(三)下午13:30分
	樹德科大 電通系
圖資大樓6F

L0625 多媒體實驗室
	池慶龍
連絡電話: 0929039377

當天出席者可自備比賽機器人
正本：樹德科技大學
副本：台灣創新科技管理發展協會、勁園國際股份有限公司